

GRUPPE 9

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000849	UI 90		50	72,0	821,81 €
0000850	UI 102		50	80,0	858,34 €
0000851	UI 114		50	110,0	977,13 €
0000852	UI 120		50	115,0	1.096,34 €
0000853	UI 132		25	200,0	1.214,67 €
0000854	UI 150		25	260,0	1.332,58 €
0000855	UI 168		25	300,0	1.522,71 €
0000856	UI 180		25	380,0	1.713,89 €
0000857	UI 210		25	540,0	2.219,56 €

GRUPPE 9

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000899	UI 90		50	46,0	340,98 €
0000900	UI 102		50	50,0	385,96 €
0000901	UI 114		50	60,0	475,05 €
0000902	UI 120		50	62,0	564,11 €
0000903	UI 132		50	100,0	650,42 €
0000904	UI 150		50	130,0	691,85 €
0000905	UI 168		50	185,0	749,76 €
0000906	UI 180		25	200,0	807,26 €
0000907	UI 210		25	259,0	1.117,23 €

GRUPPE 10

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000750	UI 90 V	mit Verlängerung	50	91,0	792,76 €
0000751	UI 102 V	mit Verlängerung	50	139,0	1.236,45 €
0000752	UI 114 V	mit Verlängerung	25	174,0	1.373,09 €
0000753	UI 120 V	mit Verlängerung	25	200,0	1.443,07 €
0000754	UI 132 V	mit Verlängerung	25	240,0	1.583,05 €
0000755	UI 150 V	mit Verlängerung	25	366,0	1.854,11 €
0000756	UI 168 V	mit Verlängerung	25	564,0	2.299,59 €
0000758	UI 180 V	mit Verlängerung	25	610,0	2.412,90 €
0000759	UI 210 V	mit Verlängerung	25	920,0	3.246,08 €
0000760	UI 240 V	mit Verlängerung	1	1220,0	3.865,97 €

10**Druckstück mit Verlängerung**

Typ UI 90 V - UI 240 V

GRUPPE 10

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0008750	UI 90 V	mit Verlängerung	50	36,0	409,65 €
0008751	UI 102 V	mit Verlängerung	50	65,0	458,72 €
0008752	UI 114 V	mit Verlängerung	50	68,0	523,83 €
0008753	UI 120 V	mit Verlängerung	50	84,0	607,05 €
0008754	UI 132 V	mit Verlängerung	50	96,0	669,89 €
0008755	UI 150 V	mit Verlängerung	50	134,0	764,28 €
0008756	UI 168 V	mit Verlängerung	25	250,0	854,27 €
0008758	UI 180 V	mit Verlängerung	25	256,0	929,05 €
0008759	UI 210 V	mit Verlängerung	25	378,0	1.243,09 €
0008760	UI 240 V	mit Verlängerung	25	492,0	1.469,88 €

10**Befestigungswinkel mit Verlängerung**

Typ 3 UI 60 V - 3 UI 240 V

GRUPPE 10

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0009162	3UI60V EI100/100	mit Verlängerung	50	63,0	693,77 €
0009163	3UI75V EI125/125	mit Verlängerung	50	105,0	803,41 €
0009164	3UI90V EI150/150	mit Verlängerung	25	190,0	1.147,72 €
0009165	3UI102/105V EI170/170	mit Verlängerung	25	220,0	1.507,62 €
0009166	3UI114V EI190/190	mit Verlängerung	25	270,0	1.639,71 €
0009167	3UI120V EI200/200	mit Verlängerung	25	310,0	1.811,90 €
0009168	3UI132V EI220/220	mit Verlängerung	25	350,0	2.036,22 €
0009169	3UI150V EI250/250	mit Verlängerung	25	570,0	2.509,55 €
0009170	3UI168V EI280/280	mit Verlängerung	1	900,0	3.032,79 €
0009171	3UI180V EI300/300	mit Verlängerung	1	980,0	3.176,10 €
0009172	3UI210V EI350/350	mit Verlängerung	1	1500,0	4.422,54 €
0009173	3UI240V EI400/400	mit Verlängerung	1	1850,0	5.529,01 €

10

DRUCKSTÜCK

GRUPPE 10

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0009562	3UI60V EI100/100	mit Verlängerung	50	38,0	431,57 €
0009563	3UI75V EI125/125	mit Verlängerung	50	60,0	489,13 €
0009564	3UI90V EI150/150	mit Verlängerung	50	90,0	612,37 €
0009565	3UI102/105V EI170/170	mit Verlängerung	50	115,0	727,48 €
0009566	3UI114V EI190/190	mit Verlängerung	50	110,0	1.013,36 €
0009567	3UI120V EI200/200	mit Verlängerung	50	130,0	1.130,54 €
0009568	3UI132V EI220/220	mit Verlängerung	50	140,0	1.397,10 €
0009569	3UI150V EI250/250	mit Verlängerung	25	210,0	1.533,94 €
0009570	3UI168V EI280/280	mit Verlängerung	25	380,0	1.669,62 €
0009571	3UI180V EI300/300	mit Verlängerung	25	420,0	1.756,70 €
0009572	3UI210V EI350/350	mit Verlängerung	25	600,0	2.437,32 €
0009573	3UI240V EI400/400	mit Verlängerung	25	750,0	3.040,75 €

Befestigungswinkel mit Verlängerung UI - Reihe

YUI 1-20d, UI 60 - YUI 1-80d, UI 240

GRUPPE 10

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0009200	YUI 1-20d, UI 60		50	60,0	580,00 €
0009201	YUI 1-25d, UI 75		50	80,0	650,00 €
0009202	YUI 1-30d, UI 90		25	200,0	1.070,00 €
0009203	YUI 1-34d, UI 102		25	250,0	1.367,80 €
0009204	YUI 1-38d, UI 114		25	290,0	1.490,00 €
0009205	YUI 1, UI 120		25	350,0	1.753,00 €
0009206	YUI 1-44d, UI 132		25	550,0	2.215,00 €
0009207	YUI 1-50d, UI 150		25	650,0	2.950,00 €
0009208	YUI 1-56d, UI 168		25	700,0	3.160,00 €
0009209	YUI 1-60d, UI 180		1	800,0	3.430,00 €
0009210	YUI 1-70d, UI 210		1	1300,0	5.490,00 €
0009211	YUI 1-80d, UI 240		1	2100,0	8.270,00 €

10 Befestigungswinkel mit Verlängerung 3UI - Reihe

YUI 2-20d, 3UI60 - YUI 2-80d, 3UI240

GRUPPE 10

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0009250	YUI2-20d, 3UI60		50	87,0	640,50 €
0009251	YUI2-25d, 3UI75		50	118,0	850,00 €
0009252	YUI2-30d, 3UI90		25	290,0	1.130,00 €
0009253	YUI2-34d, 3UI102		25	330,0	1.780,00 €
0009254	YUI2-38d, 3UI114		25	400,0	1.890,00 €
0009255	YUI2, 3UI120		25	500,0	2.364,00 €
0009256	YUI2-44d, 3UI132		25	750,0	3.860,00 €
0009257	YUI2-50d, 3UI150		25	920,0	4.390,00 €
0009258	YUI2-56d, 3UI168		25	1030,0	4.900,00 €
0009259	YUI2-60d, 3UI180		1	1150,0	5.370,00 €
0009260	YUI2-70d, 3UI210		1	1950,0	8.750,00 €
0009261	YUI2-80d, 3UI240		1	3100,0	11.650,00 €

11 Befestigungshaube

Typ EI + M

GRUPPE 11

ARTIKEL-NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000550	EI 30/11		1		397,00 €
0000551	EI 30/12		1		397,00 €
0000552	EI 30/15		1		397,00 €
0000553	EI 42/15		1		397,00 €
0000554	EI 48/16		1		397,00 €
0000555	EI 54/18		1		439,50 €
0000556	EI 60/20		1		483,00 €
0000557	EI 60/26		1		496,50 €
0000558	EI 60/30		1		536,50 €
0000559	M 42/15		1		397,00 €
0000561	EI 66/23,8		1		583,70 €
0000562	EI 66/35,5		1		599,00 €
0000563	EI 78/28,3		1		674,00 €

BEFESTIGUNGSWINKEL

10

11